



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต Overlay หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าไม้ฯ

.....  
ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต Overlay โดยการปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตบนผิวถนนเดิม หมู่ที่ ๒ บริเวณบ้านนายสยาม ปูนจีน ถึงซอยบ้านนายวิเชียร อ้นจุกฉุน ตำบลท่าไม้ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๓๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย ตามรายละเอียดและแบบแปลนของเทศบาลฯ

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและคำนำนราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต Overlay หมู่ที่ ๒ ตำบลท่าไม้ (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๓

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต Overlay โดยการปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บนผิวถนนเดิม หมู่ที่ ๒ บริเวณบ้านนายสยาม ปูนจีน ถึงซอยบ้านนายวิเชียร อ้นจุกจูน ตำบลท่าไม้ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๓๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.. เทศบาลตำบลท่าไม้...
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙๒๔,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
งานก่อสร้างถนน คสล. พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....๒๑ มกราคม ๒๕๖๓ .....เป็นเงิน...๘๘๗,๐๐๐.-บาท  
...(แปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ .....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 

|                             |                             |               |
|-----------------------------|-----------------------------|---------------|
| ๕.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง  | ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว      | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ       |
| ๕.๓ นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด     | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต Overlay โดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบนผิวถนนเดิม กว้าง 4 เมตร ยาว 735 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,940 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บริเวณบ้านนายสยาม ปูนจีน ถึงซอยบ้านนายวิเชียร อ้นจุก墩

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๑ ม.ค. ๒๕๖๓

| ลำดับ | รายการ                                       | ปริมาณ   | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วยxF      | ราคากลาง   |
|-------|--|----------|-------|--------------|------------|----------|---------------------|------------|
| 1     | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม                      |          |       |              |            |          |                     |            |
| 2     | งานดิน                                       |          |       |              |            |          |                     |            |
| 3     | งานรองพื้นทางและพื้นทาง                      |          |       |              |            |          |                     |            |
| 4     | งานผิวทาง                                    |          |       |              |            |          |                     |            |
|       | 4.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ต (Tack Coat)        | 2,940.00 | ตร.ม. | 12.63        | 37,132.20  | 1.3624   | 17.21               | 50,588.91  |
|       | 4.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม | 2,940.00 | ตร.ม. | 192.72       | 566,586.33 | 1.3624   | 262.56              | 771,917.22 |
| 5     | งานตีเส้นจราจร                               |          |       |              |            |          |                     |            |
|       | 5.1 เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint        | 165.38   | ตร.ม. | 290.00       | 47,958.75  | 1.3624   | 395.10              | 65,339.00  |
|       | รวม  |          |       |              |            |          |                     | 887,845.13 |
|       |  |          |       |              |            |          | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 887,000.00 |

ตัวหนังสือ (แปดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชุกเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- เรียนปลัดเทศบาลเพื่อโปรดทราบและเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุรีย์ริสสา พึ่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เรียนนายกเทศมนตรีเพื่อโปรดทราบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครูทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

-อนุมัติราคากลาง ตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ และแจ้งงานพัสดุ

ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๒๒ ม.ค. ๒๕๖๓